Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА

(РОСАВИАЦИЯ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ГРАЖДАНСКОЙ АВИАЦИИ»

П Р И К А З

«25»  августа 2021 г.

     Санкт-Петербург № 13.05-3-0823

О зачислении обучающихся на первый курс

в Выборгский филиал

СПбГУ ГА по очной форме обучения

В соответствии с  Федеральным  законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования, утвержденным приказом Минпросвещения

России от 02.09.2020 № 457, письмом Росавиации от 01.04.2021  № Исх-11540/11 «Об

организации приема на обучение в 2021 году в образовательные организации гражданской

авиации», на основании Правил приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования на 2021/2022 учебный год, утвержденных

решением Ученого совета от 18.02.2021 (протокол № 5), введенных в действие приказом

и.о. ректора от 20.02.2021 № 02-2-032,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2021 в качестве обучающихся первого курса на базе среднего

общего  образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев на места, финансируемые за

счет средств федерального бюджета, следующих лиц в соответствии с ранжированными

списками:

1.1. Специальность 25.02.01 Техническая эксплуатация летательных аппаратов и

двигателей:

№

п/п

ФИО Средний

балл

Гражданство (для

иностранных

граждан)

Учебный

шифр

1. Жалилов Санжарбек 5,000 Кыргызская

Республика

55210024

2. Мусиенко Александр Сергеевич 4,625    55210033

3. Федоров Дмитрий Сергеевич 4,250    55210041

4. Флоря Вадим Сергеевич 4,125    55210043

5. Афанасьев Данил Александрович 4,000    55210018

6. Аширмаметов Артур Тимурович 4,000    55210019

7. Белоконь Матвей Анатольевич 4,000    55210021

 2

 Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА

8. Зорин Андрей Владимирович 4,000    55210027

9. Киви Никита Сергеевич 4,000    55210028

10. Смирнов Дмитрий Дмитриевич 4,000    55210037

11. Соломенников Артём Игоревич 4,000    55210038

12. Филиппов Никита Сергеевич 4,000    55210042

13. Шатилова Татьяна Олеговна 4,000    55210046

14. Сусленников Григорий Борисович 3,875    55210039

15. Гасанов Марат Казибекович 3,750    55210023

16. Цигура Алексей Алексеевич 3,750    55210044

17. Белоголов Роман Андреевич 3,500    55210020

18. Любимов Александр Антонович 3,500    55210030

19. Сельчук Олег Игоревич 3,500    55210036

20. Тарасов Владислав Александрович 3,500    55210040

21. Железный Дмитрий Сергеевич 3,375    55210025

22. Михаленко Кирилл Игоревич 3,250    55210031

23. Пирогов Андрей Владимирович 3,250    55210034

24. Швец Богдан Анатольевич 3,250    55210047

25. Юшков Иван Александрович 3,250    55210048

1.2. Специальность 25.02.03 Техническая эксплуатация электрифицированных и

пилотажно-навигационных комплексов:

№

п/п

ФИО Средний

балл

Гражданство (для

иностранных

граждан)

Учебный

шифр

1. Турамуродов Дилшодбек

Зарафшонович

4,875 Таджикистан 55210066

2. Пиксасова Юлия Ивановна 4,500    55210058

3. Шагеева Руфина 4,500    55210067

4. Шаров Александр Юрьевич 4,500    55210068

5. Розенберг Нэва Владимировна 4,250    55210060

6. Антонов Дмитрий Денисович 4,000    55210049

7. Буфетов Данила Дмитриевич 4,000    55210050

8. Джумаев Акмал Азизджонович 4,000    55210052

9. Иванов Михаил Павлович 4,000    55210053

10. Кириллов Кирилл Сергеевич 4,000    55210054

11. Янковска Ольга Романовна 3,750    55210069

12. Рахимов Никита Радионович 3,500    55210059

13. Сироткин Иван Георгиевич 3,500    55210062

14. Телеков Николай Сергеевич 3,500    55210064

15. Мельниченко Артем Валериевич 3,375    55210056

16. Быков Семен Андреевич 3,250    55210051

17. Наплёкин Николай Васильевич 3,250    55210057

18. Тулупов Алексей Дмитриевич 3,250    55210065

19. Кызъюров Владислав Васильевич 3,000    55210055

20. Смыгалов Дмитрий Дмитриевич 2,750    55210063

 3

 Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА

2. Зачислить с 01.09.2021 в качестве обучающихся первого курса на базе среднего

общего  образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг следующих лиц в соответствии с

ранжированными списками:

2.1. Специальность 25.02.01 Техническая эксплуатация летательных аппаратов и

двигателей:

№

п/п

ФИО Средний

балл

Гражданство (для

иностранных

граждан)

Учебный

шифр

1. Коткин Владислав Иванович 3,250    55210029

2. Моок Михаил Дмитриевич 3,250    55210032

3. Шарапов Степан Евгеньевич 3,250    55210045

4. Бобриков Вячеслав Юрьевич 3,000    55210022

5. Захаров Александр Дмитриевич 3,000    55210026

6. Рябчук Николай Владимирович 3,000    55210035

2.2. Специальность 25.02.03 Техническая эксплуатация электрифицированных и

пилотажно-навигационных комплексов:

№

п/п

ФИО Средний

балл

Гражданство (для

иностранных

граждан)

Учебный

шифр

1. Саидов Сухроб Анварович 3,000    55210061

3. Зачислить с 01.09.2021 в качестве обучающихся первого курса на базе среднего

общего  образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг следующих лиц в соответствии с

ранжированными списками:

3.1. Специальность 43.02.06 Сервис на транспорте:

№

п/п

ФИО Средний

балл

Гражданство (для

иностранных

граждан)

Учебный

шифр

1. Мисько Елизавета Михайловна 4,250    55210009

2. Орлова Елена Анатольевна 4,250    55210010

3. Дьяконова Антония Борисовна 4,000    55210003

4. Коробина Софья Андреевна 4,000    55210005

5. Романова Владислава Сергеевна 4,000    55210012

6. Сакулина Анастасия Сергеевна 4,000    55210013

7. Степарёва Таисия Григорьевна 4,000    55210015

8. Фефилатьева Дарина Андреевна 3,875    55210016

9. Анушкин Даниил Русланович 3,750    55210001

10. Еремеева Дина Юрьевна 3,500    55210004

11. Смолина Яна Михайловна 3,500    55210014

12. Галкина Виктория Андреевна 3,250    55210002

13. Лукичева Виктория Алексеевна 3,000    55210008

14. Оспенникова Елизавета Дмитриевна 3,000    55210011

15. Кулешова Марина Дмитриевна 2,750    55210006

 4

 Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА

16. Холопайнен София Вячеславовна 2,750    55210017

17. Левицкая Валерия Владимировна 2,500    55210007

4. Директору Выборгского филиала СПбГУ ГА провести организационные

мероприятия, связанные с зачислением лиц, указанных в п.1 - п.3 настоящего приказа.

5. Ответственному секретарю приемной комиссии в установленные сроки

обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте Университета в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Отделу делопроизводства довести настоящий приказ до сведения лиц в части, их

касающейся, посредством системы электронного документооборота «Directum» и (или)

электронной почты.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор                                                  (подпись)             Ю.Ю. Михальчевский